
Матч хаттамасы № 890

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 18 қазан 2025, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2010

Қорытынды нәтиже 2:0

Тур 21

Матчтың өту орны Стадион Жас Қыран, Алматы

Қонақтар командасы Ертіс 2010

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 32 Жас Қыран 2010 Денис Кормильцев Ойын голы

2-0 57 Жас Қыран 2010 Мұхамбетали Әуесбекұлы Пенальти

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

29 СҚ Жас Қыран 2010 Мұхамбетали Әуесбекұлы Спорттық емес мінез-құлық

63 СҚ Жас Қыран 2010 Абзал Оринбай Дөрекі ойын

65 СҚ Жас Қыран 2010 Алдияр Талгат Спорттық емес мінез-құлық

69 СҚ Жас Қыран 2010 Диас Бектемир Дөрекі ойын

90+3 СҚ Ертіс 2010 Тимур Казанцев Спорттық емес мінез-құлық

Төрешілер құрамы

Бас төреші Даниил Полянский, Көкшетау

Бірінші көмекші Диас Жексенұлы, Алматы

Екінші көмекші Інжу Бұлатова, Алматы

Қосалқы төреші Марал Әбдікеров, Қызылорда

Матч инспекторы Нұрлан Жаспенов, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 174 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 890

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Жас Қыран 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Илья Плужников ҚАҚ

2 Диас Бектемир КТ ҚОР

12 Алдияр Талгат К, КТ ҚОР

21 Жангир Окашев ҚОР

9 Ертұлға Талғатұлы КТ ЖҚ

11 Мұхамбетали Әуесбекұлы КТ ЖҚ

17 Денис Кормильцев ЖҚ

20 Жангир Төлеген КТ ШАБ

22 Дінмұхаммед Мықтыбек ШАБ

29 Батыр Абирбек ШАБ

33 Макар Вахрушев КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ертіс 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

13 Ратмир Стеблюков ҚАҚ

4 Мирас Салимов К ҚОР

5 Батырхан Адильханов ҚОР

18 Аңсар Болат ҚОР

20 Ержан Садық ҚОР

6 Карим Дюсекин ЖҚ

7 Тимур Казанцев ЖҚ

8 Алижан Ғарифолла ЖҚ

30 Саин Қажмұхан ЖҚ

10 Даниял Искаков ШАБ

66 Артем Лящук ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

71 Роман Чехонадский ҚАҚ

3 Амирхан Турсун ҚОР

18 Диас Сәкен КТ ҚОР

19 Дінмұхаммед Балтабек КТ ЖҚ

24 Алижан Бейсембаев ЖҚ

86 Абзал Оринбай ЖҚ

47 Бағашар Ерсінұлы ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Исламбек Айтпай ҚАҚ

2 Алихан Джелкайдаров ҚОР

3 Ибрагим Байгоншеков ҚОР

23 Мейірхан Дәуіт ЖҚ

77 Абылайхан Калиев ЖҚ

9 Сергей Карташов ШАБ

17 Ислам Юрий ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Роман Борщевский

Бас бапкердің көмекшісі Манар Нуфтиев

Қақпашылар бапкері Асылбек Қапанов

Дәрігер Даулет Ерсайынов

Футбол орталағының басшысы Зауржан Балтиев

Координатор Талгат Ешджанов

Администратор Замиржан Балтиев

Медиа-офицер Бекболат Бектенұлы

Маркетолог Жансерік Жолшыбек

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Алексей Сорокин

Бас бапкердің көмекшісі Андрей Шетле

Фитнес бапкері Андрей Буланович

Дәрігер Еламан Саурбаев

Дәрігер Мадияр Абдикамалов

Администратор Кайырбай Хасенов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Жангир Төлеген Диас Сәкен

60 Ертұлға Талғатұлы Абзал Оринбай

68 Дінмұхаммед Мықтыбек Бағашар Ерсінұлы

68 Мұхамбетали Әуесбекұлы Дінмұхаммед Балтабек

74 Денис Кормильцев Алижан Бейсембаев

79 Макар Вахрушев Амирхан Турсун

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

51 Ержан Садық Ибрагим Байгоншеков

66 Карим Дюсекин Абылайхан Калиев

66 Карим Дюсекин Сергей Карташов

66 Алижан Ғарифолла Ислам Юрий

77 Батырхан Адильханов Алихан Джелкайдаров

77 Даниял Искаков Мейірхан Дәуіт
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